Výsledky analýzy dat 
1. Bytová jednotka č. 1254/7  4 585 976,- Kč 

1.1. Oceňovaný byt  4 518 350,44 Kč 

1.2. Pozemek parc.č. 2085/14  67 625,24 Kč 

= 4 585 976,- Kč  

Zjištěná cena - celkem:  4 585 976,- Kč 

Zjištěná cena po zaokrouhlení dle § 50:  4 585 980,- Kč 

slovy: Čtyři miliony pět set osmdesát pět tisíc devět set osmdesát Kč 

Ocenění tržním porovnáním 

Metoda porovnání pomocí indexů 

Metoda tržního porovnání pomocí indexů je založena na porovnání nemovitosti s obdobnými 

nemovitostmi nabízenými k prodeji, respektive prodanými v blízké lokalitě. Metoda tak poskytuje